

**Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų veiklos finansavimo 2014 metais konkursui
 pateiktų programų formaliųjų kriterijų vertinimo forma**

Paraiškos numeris	
Organizacijos pavadinimas	
Programos pavadinimas	
Departamento darbuotojas	

Paraiškos atitikties privalomoms sąlygoms:	Taip	Ne
Paraiška pateikta pagal Nuostatų IV dalį.		
Teikėjas yra Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka registruotas viešasis juridinis asmuo.		
Teikėjo planuojama vykdyti veikla atitinka teikėjo įstatuose aprašytas veiklas ir jos rūšis.		
Teikėjas turi ne mažiau kaip 2 metų bendradarbiavimo patirtį su užsienio lietuvių jaunimo organizacijomis.		
Teikėjas kartu su Paraiška pateikė bent 1 (vieną) užsienio lietuvių jaunimo organizacijos sutikimą dalyvauti teikėjo programoje pagal Nuostatų 4 priedą.		
Ne mažiau kaip 2/3 programos vykdytojų yra jauni žmonės.		
Ne mažiau kaip 2/3 programos dalyvių yra jauni žmonės.		
Ne mažiau kaip 2/3 programos tiesioginių dalyvių yra užsienio lietuvių jaunimo organizacijų atstovai.		
Pastabos:		
Organizacijos, neatitinkančios privalomų sąlygų, pateikta programa nevertinama		

Departamento darbuotojas

(parašas)

(data)

(vardas, pavardė)

Užsienio lietuvių jaunimo
organizacijų veiklos finansavimo
2014 metais konkurso nuostatų
6 priedas

Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų veiklos finansavimo 2014 metais konkursui pateiktų programų turinio ir lėšų planavimo vertinimo forma

Paraiškos numeris				
Organizacijos pavadinimas				
Komisijos narys (vardas, pavardė)				
Vertinimo kriterijai		Galimų balų skaičius	Skiriamų balų skaičius	Komentarai
Projekto partneriai – užsienio lietuvių jaunimo organizacijos	Ar programos veiklos yra pagrįstos užsienio lietuvių jaunimo organizacijų poreikiais ir orientuotos į jų interesus?	0–4		
	Ar užsienio lietuvių jaunimo organizacijos yra įtraukiamos į visus programos įgyvendinimo etapus (planavimas, įgyvendinimas, įvertinimas, t. t.)?	0–4		
Situacijos analizė	Ar situacijos analizė grindžiama užsienio lietuvių jaunimo organizacijų ir / ar joms atstovaujančių organizacijų problematika?	0–3		
	Kiek Programa naujoviška, išskirtina?	0–2		
	Ar programos įgyvendinimo SSGG analizė yra objektyvi?	0–2		

Tiksmai ir uždaviniai	Kiek aiškiai suformuluoti programos tikslai ir uždaviniai?	0–2		
	Kiek programos uždaviniai padės pasiekti užsibrėžtų tikslų ir prisidės prie aktualių užsienio lietuvių jaunimo organizacijų ir /ar joms atstovaujančių organizacijų problemų sprendimo?	0–3		
Projekto veiklos	Ar veiklos suplanuotos nuosekliai, logiškai, racionaliai?	0–3		
	Kiek į programą įtraukta veiklų pagal Nuostatų 6 punktą (pagal Nuostatus turi būti ne mažiau kaip 3 veiklos) (už kiekvieną iš veiklų duodama po 1 balą):			
	1. užsienio lietuvių jaunimo organizacijų ir / ar joms atstovaujančių organizacijų veiklos, skatinančios užsienyje gyvenančių lietuvių jaunimo tarpusavio bendradarbiavimą, tautinio tapatumo išsaugojimą;	0–1		
	2. bendri užsienio lietuvių jaunimo organizacijų ir / ar joms atstovaujančių organizacijų renginiai bei bendradarbiavimas su Lietuvos jaunimo organizacijomis ir / ar su jaunimu dirbančiomis organizacijomis;	0–1		
	3. užsienio lietuvių jaunimo organizacijų kūrimosi ir plėtros skatinimas;	0–1		
4. atstovavimas užsienio lietuvių jaunimo ir užsienio lietuvių jaunimo organizacijų interesams valstybės institucijose ir įstaigose, santykiuose su kitais fiziniiais ir juridiniais asmenimis Lietuvos ir tarptautiniu lygiu;	0–1			

	5. užsienio lietuvių jaunimo ir / ar užsienio lietuvių jaunimo organizacijų informavimas ir konsultavimas, atsižvelgiant į numatytus programos prioritetus;	0–1		
	6. užsienio lietuvių jaunimo poreikių analizavimas, siekiant išsiaiškinti, kas motyvuotų juos grįžti gyventi, mokytis ir dirbti į Lietuvą.	0–1		
	Kiek numatytos veiklos prisidės sprendžiant aprašytą problemą?	0–3		
Metodai	Ar programos metodai tinkamai parinkti numatomoms veikloms vykdyti?	0–3		
Tikslo grupės pasiekimas	Kiek jaunų žmonių įtraukiama į projekto veiklas?	0–5		
	Kiek efektyvūs yra numatyti būdai pritraukti programos tikslines grupes?	0–3		
Laukiami rezultatai	Ar ketinami pasiekti rezultatai yra realistiški ir grindžiami situacijos analize?	0–3		
	Ar planuojamas teigiamas pokytis programos tikslinėms grupėms ir teikiančiajai organizacijai?	0–2		
Viešinimas	Ar numatytos viešinimo priemonės ir laikas yra tinkamas?	0–2		
Programos tęstinumas	Ar teikiama programa yra tęstinė?	0–2		
	Ar teikėjas turi realias finansines, technines, institucines galimybes užtikrinti programos tęstinumą ateityje?	0–1		
Programos atitikimas prioritetams	Ar numatytas užsienio lietuvių jaunimo įtraukimas į Lietuvos gyvenimą?	0–1		
	Ar numatyta organizuoti veiklas, siekiant didinti jaunimo užimtumą Lietuvos regionuose, atsižvelgiant į jų specifiką?	0–1		

Lėšų panaudojimas	Ar programai įgyvendinti reikalingos lėšos atitinka Nuostatų reikalavimus?	0–5		
	Ar prašomos lėšos aiškiai įvardytos ir detalizuotos?	0–5		
	Ar prašomos lėšos bus naudojamos taupiai ir efektyviai?	0–5		
	Ar lėšos, reikalingos programai įgyvendinti, yra susijusios su veiklomis?	0–5		
Bendras balų skaičius		75		
Kito komisijos nario pastabos, komentarai, nuomonė apie paraišką, teikėją ir kt.				
Rekomenduojama skirti suma ir pagrindimas, pasiūlymai				
Komisijos narys				
	(parašas)	(data)	(vardas, pavardė)	